

Millan

Lady Million (Millan)	Last Man's Hope 1272	Last Man Standing	Lovari	Lasino	Landgraf I 95006
					Arina
			Donata II	Capitol I	
				Wisma	
		Alandia	Landgraf I 95006	Ladykiller xx	
			Lida	Warthburg	
		Caletta	Conteros	Waterman	
				Graefin	
	Contender		Calypso II		
	Rawiena		Gofine		
	Dorina IV		Raphael 95053		
		Caletto I 95015	Wiena		
		Zarin XIV	Cor de la Bryère		
	Stephanie Ann	Okänd	Okänd	Okänd	
				Okänd	
			Okänd	Okänd	
Okänd					
Okänd		Okänd	Okänd		
			Okänd		
		Okänd	Okänd		
			Okänd		
		Okänd	Okänd		
			Okänd		

Millans mamma har okänd stam, vilket är mer vanligt hos ponnyer än varmblodiga ridhästar (halvblod). Orsakerna till okända släktingar kan vara flera. Uppfödaren kanske inte vet eller så har hen inte registrerat stamtavlan eller så har uppgifterna försvunnit. Om modernet är okänt, så är fädernet desto mer känt. Likt många av klubbens andra hästar har Millan flera kända hopphästar i stammen.

Pappan, oldenburgerhingsten Last Man's Hope är född i Tyskland men har även verkat i Danmark. Han har gjort bruksprov både i Tyskland och Sverige. På bruksprovet i Tyskland blev Last Man's Hope fyra på hoppprovet, vilket indikerar hans hopptalang. En video på Last Man's Hope finns [här!](#)



Last Man Standing

Farfar Last Man Standing är en holsteiner som är godkänd i flera tyska avelsförbund. Han är en duktig hoppare och har tävlat 150 cm. Last Man Standing har en fin hoppstam, vilket bland annat märks genom att han är linjeavlade på hoppmatadoren Landgraf I. Just Landgraf I är flitigt förekommande i stammen hos klubbens hästar.

Bakom Last Man Standing återfinns också Capitol I. Även Capitol I var en framgångsrik hoppingst. Mer om honom finns att läsa i Kentas stamtavla. Vi kan gissa att Last Man Standing har ärvt sin färg av Capitol I.

Last Man's Hope mormor Dorina IV har en avkomma som tävlat svår hoppning. Detta kan förklaras med den fina hoppstammen som Dorina IV har.



Conteros

Last Man's Hope morfar Conteros har tävlat 160 cm. Han visade sin talang tidigt då han vann hoppdelen av bruksprovet som unghingst. Conteros är född i Tyskland men har exporterats till USA och verkar i aveln där.

Conteros pappa är den kände Contender. Han är känd för att avla många fina hopphästar men även fälttävlanshästar. Contender finns i stammen på några av klubbens hästar. Pappa till Contender var den kände Calypso II. Om honom finns att läsa i Coralls stamtavla.



Raphael

Morfar till Conteros är den mycket kände Raphael. Medan Raphael har en hoppstam är han också känd för att ha mycket fina gångarter. Raphael lämnade över 22 godkända söner och flertalet avkommor som tävlade hoppning på högsta internationella nivå. Raphael går tillbaka på den mycket kände hopphingsten Ramiro Z. Mer om Ramiro Z finns i Cheques stamtavla. Millan är linjeavlade på Ramiro Z då han även förekommer i Contenders stam.

Mormorsfar är Caletto I, även han en mycket duktig hoppförvärvare. Caletto I förekommer även i Tarschans stamtavla där det också finns att om Caletto I. Caletto I var efter den kände franske hingsten Cor de la Bryère. Han är en av de mest förekommande hingstarna hos våra hästar. Cor de la Bryère räknas som en av Europas bästa hopphingstar.

På modernet hos Last Man's Hope återfinns även Athlet Z. Han var efter Almé Z och Gotthard, vilka tillsammans med Ramiro Z räknas som grundarna till hoppaveln på Zangersheidestuteriet. Korsning Almé Z–Ramiro Z brukar kallas en gyllene korsning då den varit mycket framgångsrik i att producera duktiga hoppare. Mer om Almé Z finns att läsa i Ackes stamtavla.